
EDITAL n.º 001/2022 - PMS/PSS Nº 003/2022
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes de SAPEZAL - SEMECE

Nível: Alfabetizado

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Motorista de Transporte Escolar

Inscrição INFRLMATPOR CG CECBLEG SituaçãoClassNascimento NotaTIT

JOSE MARIA DA COSTA255000415  16.00  42.0014.00 12.00 - - - - APROVADO 105/03/1973  42.00

FRANCISCO JOSE  LIMA255000416  14.00  40.0014.00 12.00 - - - - APROVADO 213/03/1982  40.00

JOSIMAR LUZ255000519  12.00  40.0012.00 16.00 - - - - APROVADO 331/07/1967  40.00

REINATO  FRANCISCO LEMOS255000602  14.00  38.0012.00 12.00 - - - - APROVADO 415/07/1978  38.00

GERALDO  PEREIRA DE SOUZA255000520  12.00  38.0014.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 516/10/1966  38.00

JOÃO PAULO BATISTA DA CRUZ  BATISTA255000564  12.00  38.0014.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 627/12/1981  38.00

GILBERTO SUBTIL DE OLIVEIRA255000595  12.00  36.0012.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 704/04/1979  36.00

ROSILENE FERREIRA COSTA255000299  12.00  36.0012.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 805/10/1979  36.00

MARIZETE SUBTIL DE OLIVEIRA BRAGA255000577  12.00  36.0012.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 926/11/1979  36.00

ADELMO FRANCELINO DA SILVA255000521  12.00  36.0012.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1022/01/1990  36.00

TIAGO  DE SOUZA255000735  8.00  36.0012.00 16.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1102/02/1989  36.00

ANGELA LEITE  SALES255000382  14.00  34.0012.00 8.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1222/11/1977  34.00

FERNANDO FELICIANO DE ALMEIDA255000697  14.00  34.0012.00 8.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1328/11/1997  34.00

JONAS APARECIDO NINFA DE ARANTES255000410  12.00  34.0014.00 8.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1416/05/1986  34.00

ELIBERTO  BRAULIO PELLENZ255000593  8.00  34.0014.00 12.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1506/07/1969  34.00

ITAMAR DA COSTA ROCHA DA COSTA ROCHA255000272  14.00  32.0014.00 4.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1617/09/1976  32.00

DANIELA  RAMOS DA SILVA255000581  14.00  28.006.00 8.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1706/04/1989  28.00

CLAUDINEI  SILVA FABEM255000348  10.00  28.0014.00 4.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1816/01/1987  28.00

WELINTON  BORGES DOS SANTOS255000557  8.00  28.0012.00 8.00 - - - - CADASTRO RESERVA 1902/01/1991  28.00

JAILSON   DOS SANTOS SILVA255000284  12.00  24.004.00 8.00 - - - - CADASTRO RESERVA 2013/06/1984  24.00

MATEUS HENRIQUE  BATISTA CAMPOS DA SILVA255000027  10.00  24.0010.00 4.00 - - - - CADASTRO RESERVA 2119/04/2000  24.00

Página 1 de 1


